
 پای دورگه ها 
به تیم ملی بسکتبال زنان هم باز شد

رکسی مجوز بازی می گیرد؟
بعد از بازی دورگه ها در تیم ملی بسکتبال مردان، 
حالا نوبت به تیم ملی زنان رسیده است. رکسی 
برهمن بازیکن ایرانی-آمریکایی پست گارد رأس برای 
رقابت های غرب آسیا به ترکیب تیم ملی بسکتبال 
اضافه می شود. رکسی برهمن )رکسانا( گارد 26 ساله 
و 176 سانتیمتری تیم فوجیان لیگ WCBA است 
که پدر ایرانی و مادرش آمریکایی است. او دو سال 
پیش همزمان با شروع دوره ریاست جواد داوری 
در فدراسیون بسکتبال به درخواست پدرش زمینه 
حضورش در اردوی تیم ملی فراهم شد اما کارش به 
سرانجام نرسید و رکسی رنگ تیم ملی ایران را ندید تا 
در دوره قبلی دویژن B آسیا به میزبانی تایلند بازی کند. 
اما دوری دختر بسکتبالیست دورگه خیلی طولانی نشد 
و دوباره با نیاز تیم ملی به او پرونده حضورش در فیبا 
به جریان افتاده و فدراسیون ایران هم پیگیر است تا 
هرچه سریع تر  ITC او صادر شود و او برای بازی های 

غرب آسیا به اردن برود.
رکسی به جز بازی برای کالج باله در WNCAA برای 
تیم های مثل اسپریدس گالیفا یونان، اکسپلوسیود 
موکا پورتوریکو، اگواس کالی یندس مکزیک، لندرنو 
بریتانیا و تاربس فرانسه سابقه بازی دارد. در حالی که 
تیم النی کاپوچیانی این روزها با ترکیب تینا عیسائیان، 
فائزه شهریاری، مهسا کرانی، کیمیا یزدیان تهرانی، شیدا 
شجاعی، دلارام وکیلی، نگین رسولی پور، ناهیده اسدی، 
مهلا عابدی، فرناز خدامرادی و غزل زمانی راهی بیروت 
شده تا دو بازی دوستانه پیش از مسابقات غرب آسیا 
با لبنانی ها برگزار کند، فدراسیون فعلاً پیگیر است 
تا ویزای برهمن بازیکن دوملیتی را درست کند و این 

بازیکن هم به جمع ملی پوشان اضافه شود.
اگر مجوز بازی رکسانا برای ایران صادر شود، او 
دوازدهمین بازیکن تیم ملی است که روزهای 26 و 
2۸ فروردین ماه در مسابقات غرب آسیا به ترتیب 
مقابل تیم های ملی سوریه و اردن به میدان می رود 
و به شرط پیروزی تیم ملی در این دو مسابقه، مجوز 
حضور در مسابقات دیویژن B آسیا را می گیرد تا تیرماه 

در چین بازی کند.

اردیبهشت ماه و انتخابات فدراسیون ها
 معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای، زمان 
ثبت نام انتخابات چهار فدراسیون را اعلام کرد. طبق 
برنامه، ثبت نام کاندیداهای ریاست فدراسیون کاراته 
۳۰ فروردین، نجات غریق، اسکی و موتورسواری و 
اتومبیلرانی به ترتیب 6، 1۳ و 2۰ اردیبهشت ماه شروع 
می شود. انتخابات این فدراسیون ها هم حداکثر در 
مدت ۸۰ روز انجام خواهد شد. قبلاً وزارت ورزش و 
جوانان 2۳ فروردین ماه را زمان ثبت نام کاندیداهای 
فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام تعیین کرده بود.

 

هت تریک طلایی ووشو در چین
شهربانو منصوریان، ملی پوش وزن 7۵ کیلوگرم زنان 
ایران با شکست تنها حریفش مدال طلای ساندای 
جام جهانی چین را گرفت. دهمین دوره مسابقات 
جام جهانی ساندا به میزبانی جیانگ یین چین از 
1۸ فروردین ماه آغاز شده که در روز سوم و پایانی 
رقابت ها، شهربانو منصوریان، نماینده وزن 7۵ کیلوگرم 
با هدایت الهه منصوریان برای مدال به مصاف »ریمل 
خلیفی« حریف تونسی خود رفت و با برتری و با امتیاز 
فنی مقابل این ورزشکار به مدال ارزشمند طلا دست 
یافت و قهرمانی را از آن خود کرد. معین تقوی و صدیقه 
دریایی نیز موفق به کسب مدال طلا شده اند. سهیلا 

منصوریان هم کارش را با مدال نقره تمام کرد.
  

قضاوت سه داور زن ایرانی در جام ملت ها
سه داور ایرانی در جام ملت های فوتسال بانوان 
قضاوت خواهند کرد. با اعلام کنفدراسیون فوتبال 
آسیا، زری فتحی، گلاره ناظمی و زهرا رحیمی به عنوان 
داوران قضاوت در جام ملت های فوتسال بانوان آسیا 
انتخاب شده اند. این مسابقات مهم از تاریخ 17 تا 2۸ 
اردیبهشت ماه به میزبانی کشور چین برگزار می شود 
و تیم ملی ایران نیز در گروه B با تیم های ویتنام، 

هنگ کنگ و فیلیپین هم گروه است.
 

 مدال نیما را یک ایرانی برنزمشترک کرد
نیما عالمیان با شکست مقابل امیررضا عباسی در 
نیمه نهایی مسابقات تنیس روی میز فیدر چک به 
مدال برنزمشترک رسید. او در مرحله نیمه نهایی به 
مصاف امیررضا عباسی بازیکن ایرانی الاصل کشور 
مالت رفت و در یک بازی نزدیک ۳- 2 باخت و به مدال 
برنز مشترک دست یافت . عالمیان پیش از صعود به 
نیمه نهایی رقبایی از آلمان، فرانسه و مالزی را کنار زد 

و در یک قدمی فینال قرار داشت. 
امیر رضا عباسی جوان 24 ساله ایرانی که اولین 
مدال برنز جوانان آسیا و هفتمی جهان را با پیراهن 
ملی ایران، در کارنامه اش دارد، با بازی درخشان در 
مسابقه ای نزدیک و نفسگیر از ستاره ۳2  ساله ایران 
با سابقه سه دوره حضور در المپیک مغلوب بزرگ 

. خت سا

پیروزی تیم ملی هاکی روی یخ
تیم ملی هاکی روی یخ زنان در دیداری دوستانه به 
مناسبت روز جهانی ورزش برای توسعه و صلح، تیم 
ملی جوانان را با 6 گل شکست داد. دیدار دوستانه 
تیم های هاکی روی یخ بزرگسالان و استعدادهای زیر 
1۸سال دختران در پیست یخ آیس باکس ایرانمال 
برگزار شد و تیم ملی هاکی روی یخ زنان با نتیجه 
شش بر صفر تیم استعداد های زیر 1۸سال دختران 
را مغلوب کرد. در این دیدار شبنم عرب، فاطمه 
اسماعیلی، نگار ارجمند و دیانا فرزام نیا هر کدام یک 
گل و الهام مدیردهقان 2 گل برای تیم ملی هاکی روی 

یخ زنان به ثمر رساندند.

اخبار

تماشاگران زن و خانواده بازیکنان 
هم پا به پای مردان با شعارهای 
هماهنگ و تشویق یک لحظه آرام و 
قرار ندارند. هرچقدر سکوهای بالا 
پر سر وصدا هستند، تماشاگران 
در  سالن  پایین  سکوهای  روی 
سکوت تنها بازی را نگاه می کنند.

***
با اینکه هماهنگی ها برای پخش 
مستقیم بازی انجام شده اما 
خرابی »سی ان جی« و دیر رسیدن 
»سی ان جی« جدید به مجموعه 
تا هواداران  باعث شد  آزادی، 

همیشه برای بازی های حساس 
در  زیادی  ماشین های  فوتبال، 
بلوار علی دایی پارک می شود. 
این بار ماشین های قطار شده کنار 
بلوارعلی دایی، بالاتر از درب اصلی 
از تعداد  مجموعه آزادی، نشان 
زیاد تماشاگران بازی دوم فینال 

لیگ برتر مردان می دهد. تا حدی 
که دیگر جای پارک وجود ندارد 
و چند متر مانده به ورودی اجازه 
نمی دهند ماشین جلوتر برود. 
حتی به خبرنگاران هم می گویند 

داخل جا نیست.
و  ساعت  یک  زیادی  جمعیت 
نیم قبل از شروع بازی پشت در 
پنج سالن مجموعه آزادی تهران 
جمع شده اند، اما اجازه ورود به 
مجموعه را ندارند. تا اینکه بالاخره 
۵۰ دقیقه مانده به شروع بازی در باز 
می شود. در سالن همه چیز مرتب 

است و حتی استیج و نورپردازی 
آن نشان می دهد فدراسیون برای 
برگزاری اختتامیه باشکوه آماده 

. ست ا
***

هواداران دو تیم مثل بازی قبل 
در طبقه دوم سکوی تماشاگران 
قرار دارند، هواداران کم تعداد 
سرخپوش فولاد سیرجان سمت 
بی ها  ا شهد ن  ا ر ا طرفد و  چپ 
سمت راست ایستاده، تیم های 
محبوبشان را تشویق می کردند.
همیشه  مثل  ی  ز با ین  ا ر  د  

خرابی »سی 
ان جی« و 
تا رسیدن 

»سی ان 
جی« جدید 
به مجموعه 

آزادی، 
باعث شد 

تا هواداران 
والیبال و 
مشتاقان 

بازی فینال، 
سه ست اول 

را از دست 
بدهند و با 

 تأخیر
 یک ساعته 

اواسط ست 
چهارم بازی 

دو تیم را از 
شبکه ورزش 

تماشا کنند

تب هزار درجه در حساس ترین بازی لیگ این فصل والیبال

 روز سخت سرنوشت
 مهری رنجبر

دبیر گروه ورزشی

گزارش

سریعاً با بررسی صحنه، به من 
گفت توپ به دست مدافع شهداب 
برخورد کرده و بعد از بازیکنان 
شهداب به این موضوع اعتراف 
کردند و بازی ادامه یافت. پس از 
بازی هم آقای مهدوی از قضاوت 
من تشکر کرد. البته من طبق 
قانون اجازه بررسی اکشن ماقبل 
آخر را نداشتم و شهدابی ها باید 
حین رالی درخواست می دادند.«

هرچند محسن دلاوری بازیکنی که 
معتقدند توپ به دستش خورده 

این قضیه را منکر می شود.
****

با همه اتفاقات ریز و درشت و 
کامبک شهداب یزد در بازی دوم 
فینال، اما نشد که یزدی ها کار را 
تمام کنند. همان اتفاقی افتاد که 
بهروز عطایی سرمربی فولادی ها 
بعداز باخت بازی اول پیش بینی 
کرده بود. بردی که اشک شوق 

سید و همسرش را درآورد.
***

 این بار تا سه نشود، خبری از 
قهرمان لیگ برتر والیبال مردان 
نیست. والیبال ایران این هفته، 
هفته هیجان انگیزی را تجربه کرد؛ 
جنگ فولاد سیرجان و شهداب 
یزد برای قهرمانی این فصل. دو 
حریف سنتی این فصل هم بعد از 
کنار زدن رقبایشان به خوان اصلی 
رسیدند تا هتریک قهرمانی را جشن 

 . ند بگیر
به همین خاطر در دو بازی قبلی 
یک برد سهم شهداب یزد شد و 
یک برد هم سهم فولاد سیرجان. 
با تساوی یک – یک، ساعت 16 
امروز دو تیم برای تحقق رویای 
هم  بل  مقا نی  قهرما مین   سو
صف آرایی می کنند. در بازی سخت 
و سرنوشت ساز که تماشاگران 
لذت هیجان خالص را در سالن 
فدراسیون والیبال تجربه می کنند.

والیبال و مشتاقان بازی فینال، 
سه ست اول را از دست بدهند و 
با تأخیر یک ساعته اواسط ست 
چهارم بازی دو تیم را از شبکه ورزش 

تماشا کنند. 
تأخیری که شائبه عدم پخش بازی 
به دلیل درگیری را برای بعضی ها به 

وجود آورد.
***

وزیر ورزش و نمایندگان مجلس هم 
از تماشای بازی فینال لیگ برتر 

والیبال نگذشتند.
 آنها میهمانان ویژه بازی دوم فینال 
بودند، هر چند وزیر ورزش تا آخر 
بازی نماند و وقتی فولاد از شهداب 

پیش افتاد، زودتر رفت.
***

بازی زیاد بود اما   حساسیت 
برخلاف بازی قبل، بجز دو کارت زرد، 
محمدرضا درفش کاویان سر داور 
بازی کارت دیگری را به بازیکنان دو 
تیم نداد. در ست چهارم امتیازی 
که شهداب از ویدیوچک گرفت 
با اعتراض سید محمد موسوی 
سرعتی زن فولاد روبه رو شد. او 
حتی به ناظر بازی هم اعتراض کرد 
اما نتیجه نگرفت. چرا که معمولاً 
فرهاد شاهمیری ناظر بازی در این 
مواقع خیلی به اعتراضات گوش 

نمی کند تا جواب هم ندهد.
***

اما در امتیاز پایانی ست پنجم بازی 
صحنه جنجالی اتفاق افتاد. با 
اینکه ظاهر امر خطای چهار ضرب 
بازیکنان فولاد سیرجان بود، ولی 
داور امتیاز را به خاطر تاچ سردفاع 

شهداب یزد به فولاد داد.
 هرچند کادر شهداب یزد برای 
ویدیوچک دیر اقدام کرد، اما ظاهراً 
علیرضا قریب داور ویدیوچک با 
ع  فا د سر چ  تا  ، صحنه چک 
شهدابی ها را تأیید کرده که کاویانی 
می گوید: »قریب، داور ویدیو چک 

واکنش کمیته اخلاق به ادعای جادوگری در فوتبال

 ادعا، ارائه مدارک و دیگر هیچ
محمد محمدی سدهی/جادوگری در لیگ 
فوتبال ایران، هر از چند گاهی دوباره سوژه 
از اهالی  داغ رسانه می شود.حتی بعضی 
فوتبال هم ماجراهای عجیب و غریبی از آن 

می کنند. ح  مطر
 با اینکه صحبت ها و تصاویری هم در این 
خصوص منتشر شده اما به نظر می رسد 
اراده ای برای برخورد با چنین اقداماتی وجود 

ندارد!
سال قبل در بازی پرسپولیس و ذوب آهن 
چنین موردی مطرح شد، افشین پیروانی، 
تیم،  این  رختکن  در  پرسپولیس  مدیر 
برگه های مشابه طلسم پیدا کرد. علاوه بر 
این یحیی گل محمدی چند شب قبل در  
گفت وگویی نوروزی با یک برنامه تلویزیونی 

پرده از ماجرای عجیبی برداشت.
 او ادعا کرده وقتی سرمربی سرخپوشان بوده 
در رختکن پاکت مرموزی جاسازی شده بوده 
که در آن اسامی نامفهوم و یکسری چیز شبیه 
استخوان بوده است. به گفته سرمربی اسبق 
پرسپولیس حتی سرپرست وقت تیمش به او 

برای تماس با یک جادوگر توصیه کرده بود.  
یکی از کسانی که به مسائل ماوراء الطبیعه 
ارتباط داده می شد در سال گذشته بازداشت 
شد اما قطعاً افراد دیگری هم وجود دارند که 
به خواسته مسئولان تیم ها چنین اقداماتی 
انجام می دهند. نوشتن دعا و گذاشتن آن 
روی خط دروازه یا ساک بازیکنان، دعا در 
دستکش دروازه بان، بستن مهره مار به پای 
بازیکن، انداختن عاج فیل به گردن بازیکن، 
گره زدن تور دروازه، آب دهان روی خط زمین، 
استفاده از ادرار بچه نابالغ و... از جمله 
اقداماتی است که بعضی از اهالی فوتبال برای 
پیروزی استفاده می کنند و این موضوع ثابت 
شده است. موضوعی که در سطح بین المللی 
تنها در بعضی از کشورهای آفریقایی دیده 
می شود و کمتر مشابه چنین اقداماتی حتی 

در کشورهای همسایه دیده می شود.
علیرضا منصوریان، پیشکسوت فوتبال ایران 
هم یکی دیگر از افرادی است که روزهای 
اخیر مدعی شده ۸۰ درصد مربیان لیگ 
برتر جادوگر دارند که واکنش مسئولان تنها 

احضار او به کمیته اخلاق بود. در این بین 
سؤال این است که کمیته اخلاق فدراسیون 
فوتبال چگونه می تواند با چنین موضوعی 

برخورد کند. 
اخلاق  کمیته  سابق  مسئولان  از  یکی 
فدراسیون فوتبال که نخواست نامش فاش 
شود، در این باره می گوید: »مراجعی مثل 
کمیته اخلاق که به این قضایا ورود پیدا 
می کنند باید ادله لازم را داشته باشند تا 
بتوانند در مورد آن تخلف رأی صادر کنند. 
فوتبال مثل یک اتاق شیشه ای است و همه 

اقدامات در این اتاق شیشه ای دیده می شود 
و این حق هواداران است که بدانند با افراد 
متخلف چگونه برخورد می شود اما جالب 
اینجاست که در مقررات فوتبال هیچ بحثی 
در خصوص برخورد با جادوگران وجود ندارد!« 
در این بین در اغلب دفعات خروجی جلسه 
کمیته اخلاق با افرادی که احضار شده اند، 
نامعلوم بوده و به نظر می رسد احضار تنها 
اقدام جدی مسئولان برای مقابله با چنین 
خرافاتی است که سایه سنگینی بر سر فوتبال 

کشور افکنده است.
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انتقاد سرمربی سابق به عملکرد تیم ملی فوتسال زنان

مظفر: تیم ما دیگر زهر ندارد

پریسا غفاری

خبر نگار

گپ

27  رو ز مانده به شروع جام ملت های فوتسال 
زنان آسیا، تیم ملی ایران با دو تساوی و یک برد 
در تورنمنت چهارجانبه تایلند نایب قهرمان شد؛ 
نتیجه ای نه چندان دلچسب. البته تنها نکته 
مثبت تیم ملی کلین شیت در هر سه بازی و بسته 
ماندن دروازه بود اما اینکه ملی پوشان در دو بازی 
گل نزدند هم در نوع خود عجیب است. عملکرد 
تیم ملی فوتسال در تورنمنت تایلند نشان داد  
تفاوت این تیم با تیم ملی فوتسالی که قهرمان 
جام ملت های آسیا بود، زمین تا آسمان است. 
تا حدی که به نظر خیلی ها زنگ خطر برای این 
تیم قبل از جام ملت های آسیا به صدا درآمده و 

نگران کننده است. 
آن هم در حالی که قرار است ایران مدافع 
قهرمانی، در سومین دوره جام ملت های فوتسال 
زنان آسیا از 17 تا 2۸ اردیبهشت به میزبانی چین 
در گروه سوم با تیم های ویتنام، هنگ کنگ و 
فیلیپین بازی کند و فروزان سلیمانی سرمربی 
تیم ملی در دوران هدایتش نشان داده که از نظر 

فنی با مشکلاتی مواجه است و نتایج تیمش 
نشان داده ایران دیگر تیم مقتدر بی چون و چرای 
آسیا نیست.شهرزاد مظفر، سرمربی اسبق تیم 
ملی فوتسال زنان که زمزمه بازگشت دوباره اش 
به نیمکت تیم ملی مطرح شد اما به سرانجام 
نرسید، بالاخره سکوتش را درباره ناکامی و عملکرد 
ضعیف تیم ملی شکست. او می گوید: »قبول دارم 
حالا تیم اول آسیا نیستیم و عملکردمان مثل 
گذشته نیست؛ ولی بازیکنان باتجربه ای داریم 

که کار را درمی آورند.«
 

 به نظر شما عملکرد تیم ملی در تایلند چطور بود؟
در این تورنمنت تیم ما در ضربات ایستگاهی، 
توپ های بلند و ضربات والی خوب نبود. اینها 
تاکتیک های روز جهان است که در فوتسال 
مردان هم استفاده می شود ولی ما حتی در 
ضربات ایستگاهی هم خطرناک نبودیم یا اینکه 
در ۵ دقیقه پایانی بازی از آرایش پاورپلی استفاده 
کردند، نیاز به جسارت داشت و تصمیم درستی 
بود؛ به هر حال باید آرایش پاورپلی در چنین 
بازی هایی آزمایش و امتحان شود تا ایرادات آن 
مشخص شود ولی واقعیت اینجاست، زمانی  که 
از آرایش پاورپلی هم استفاده کردیم، نتوانستیم 
موقعیت جدی ایجاد کنیم که باید روی این 
مسأله کار شود اما همین  که به این آرایش اعتماد 
شد، خودش جای امیدواری داد ولی مشخصاً نیاز 

به بررسی بیشتر دارد. هم در دفاع و هم در حمله 
ایراداتی داشتیم که حتی مجبور به انجام خط 

شدند و حتی مجبور شدند کارت بگیرند.

پس با این حساب ایرادات زیادی داشتیم، در 
کل نمی توان گفت خوب بودیم؟!

تیم ما زهر نداشت؛ تیمی که بتواند رقبا را تحت 
فشار قرار بدهد. همه این نتایج، هشدار و 
زنگ خطر است. یعنی اختلاف ما با تیم های 
آسیایی کم شده، چون جام جهانی را در پیش 
داریم. مطمئن باشید برگزاری جام جهانی، نگاه  
فدراسیون ها به فوتسال زنان را تغییر می دهد و 
نمی توانیم با همان شکل و شمایل سابق و بدون 

تلاش بیشتر به موفقیت برسیم.
 

روند تیم ملی با هدایت فروزان سلیمانی 
مسیر خوبی خواهد بود یا خیر؟

من نمی توانم در خصوص سرمربی و کادر فنی 
به تنهایی نظر بدهم، چون فدراسیون کمیته 
فنی دارد که باید عملکرد کادر و تیم در آن بررسی 
شود. اما در این فرصت مانده تا جام ملت ها و 
بازی دوستانه با بحرین می تواند فرصت خوبی 
باشد، چون ما باید در این مدت کوتاه روی 
ضعف  های مان کار کنیم. خدای ناکرده امکان دارد 
در مرحله حذفی جام ملت ها به رقیبی برخورد 
کنیم که حتی نتوانیم به جمع 4 تیم برتر جام 

ملت ها برسیم و سهمیه جام جهانی را بگیریم 
و این مسأله نگران کننده است. 

 
یعنی فکر می کنید ایران به جمع سه تیم برتر 

جام ملت ها نرسد؟
ایران باید جزو ۳ تیم برتر قاره قرار گیرد 

و به جام جهانی برود. حتی فکر اینکه 
به جمع ۳ تیم برتر نرسیم را هم نباید 
بکنیم و حتی نباید با خودمان چنین 
حرفی را تکرار کنیم. این تورنمنت نشان 
داد تیم ها خیلی به هم نزدیک شده اند. 
همه چیز به مو بند است! البته که من 

خوش بین هستم و فکر می کنم تیم 
ایران با توجه به بازیکنان باتجربه ای که 

دارد، این بازیکنان کار را برای ما در می آورند.

به شما پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی 
فوتسال شده؟

صحبت های اولیه شد ولی به نتیجه نرسید. فکر 
می کنم فدراسیون عزم و اراده قوی برای توافق 
نداشت. من هم چندین پیشنهاد از باشگاه ها 
داشتم و می خواهم فوتسال را در ایران ادامه 
دهم و تحول اساسی در نگرش باشگاهی ایجاد 
کنم. چون قرار است جام باشگاه های جهان 
برگزار شود و من می خواهم فوتسال را از حالت 

سنتی اش خارج کنم.
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جشن قهرمانی احتمالی تراکتور 
بدون حضور پرشورها؟

اتفاقات و حاشیه های دیدار رفت دو تیم نساجی و تراکتور 
در لیگ برتر باعث شد کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال حکم به برگزاری دو دیدار رودرروی آینده این 
تیم ها بدون حضور تماشاگران آقا بدهد. حکمی که 
با اعتراض باشگاه تراکتور در کمیته استیناف همراه شد 
اما کمیته استیناف با تشدید مجازات هر دو باشگاه اعلام 
کرد: »اگر تیمی به دلیل تخلف تماشاگران مستوجب 
مجازات محرومیت شود این محرومیت برای کلیه 
تماشاگران اعم از آقا و خانم اعمال می شود و هر دو تیم 
تراکتور و نساجی از حضور تماشاگران در دو دیدار رودرروی 
آتی محروم هستند.« این اتفاق به این معناست که اگر 
تراکتور قهرمانی اش در لیگ برتر را پیش از هفته پایانی 
قطعی کند، باز هم نمی تواند در ورزشگاه خانگی خود 
با حضور هوادارانش جشن قهرمانی بگیرد و اگر جام 
در هفته پایانی به تراکتور داده شود تنها عده کمی از 
هواداران تراکتور می توانند در اهواز شاهد جشن قهرمانی 
تیم شان باشند. این در شرایطی است که روز گذشته 
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در نامه ای به رئیس 
سازمان لیگ خواستار این شد که بازی ها تا حد امکان 
بدون تماشاگر برگزار نشود. التهاب و رقابت در هفته های 
آخر لیگ به اوج خود رسیده و بود و نبود تماشاگران در 

هر بازی حساسیت ها را باز هم بیشتر خواهد کرد.


